АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕРЕЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ОРДЫНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.02.  2019 г.                                                                                                           №19

     О перечне должностей муниципальной службы, при замещении которых муниципальные служащие администрации муниципального образования Березовский сельсовет Ордынского района Новосибирской области  обязаны предоставлять сведения о своих доходах,  расходах, а также доходах и  расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

В связи с изменением    в Постановление Правительства Новосибирской области «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих  и (или) содержание ОМС в муниципальных образований в Новосибирской области»

В соответствии с Федеральными законами от 03 декабря 2012 г. № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», от 03 декабря 2012 г. № 231-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 02 марта 2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации органов местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  Березовского сельсовета Ордынского района Новосибирской области" и иными нормативными правовыми актами,
ПОСТАНОВЛЯЮ :

     1.  Утвердить Перечень должностей муниципальной службы, при замещении которых муниципальные служащие администрации муниципального образования Березовский сельсовет Ордынского района Новосибирской области  обязаны предоставлять сведения о своих доходах, расходах, а также доходах,  расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей  (далее – Перечень) (Приложение № 1).

          3. Опубликовать  настоящее постановление в периодическом печатном издании администрации Березовского сельсовета Ордынского района Новосибирской области  «Вестник» и на официальном сайте в сети «Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

Глава Березовского сельсовета                                          Л.А.Шушкова
Приложение № 1
  к постановлению администрации
Березовского сельсовета Ордынского района

Новосибирской области
от  21.02.2019 г.  N 19

Перечень
 должностей муниципальной службы при замещении, которых муниципальные служащие администрации муниципального образования Березовский сельсовет Ордынского района Новосибирской области  обязаны предоставлять сведения о своих доходах, расходах, а также  доходах и расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
     1. Глава Березовского сельсовета Ордынского района Новосибирской области.

     2. Специалист  1 разряда администрации Березовского сельсовета Ордынского района Новосибирской области.

      3. Специалист  2 разряда администрации Березовского сельсовета Ордынского района Новосибирской области.